Da cui: copia [T], Tesoro, cc. 23v-24r.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem nativitatis millesi-
mo ducentesimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die
quartodecimo intrante marcío. In Civitate Austria, ante por-
tam maioris monasterii, iuxta domum Ropretti nepotis olim
Cussonis. P[resentibusl ipso Ropretto, Martino de I'Ortolana(d,
Iohanne filio suo, Cosscino et Lagirutto preconibus domina-
rum dicti monasterii et aliis. PertuEa uxor quondam Lande de
Porta Brossana precio et foro unius marche denariorum aqui-
legensís monete, quod totum fuit confessa et contenta habuis-
se ac integre recepisse a domino Guillelmo vicedomino domi-
narum dicti monasterii, renuncians excepcioni non habiti et
non frecepti] dicti precii et sibi non dati ac numerari rempore
huius contractus et omníum legum et iuris aufio tam canoni-
ci quam cifis omnique alii suo iuri, eccepcioni, accioni, de-
fensioni et rei sibi competentibus vel competituris cum quibus
vel eorum aliquo posset se aliqualiter defendere vel tueri, per
se suosque heredes vendídit, dedit et tradidit prefato domino
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Guillelmo, pro se suisque heredibus et cui ius suum dare vo-
luerit ementi et recipienti, quemdam campum situm in Ribula,
cuius hii dicuntur confines: ab una parte est terra Martini de
l'Ortolana("), ab alta parte est terra Fuschyme salarie de Civita-
te, a tercia parte est terra domini Nodini et a quarta via pu-
blica; cum omnibus et singulis que infra predictos continentur
confines vel alii si qui forent, cum ingressibus et regressibus
suis et pertinenciis usque in vias publicas, atque cum omnibus
et singulis que dictus campus habet supra se, intra seu infra
se in integrum; ad habendum, tenendum, possidendum, dan-
dum, donandum et quicquid dicto emptori deinceps perpetuo
placuerit facíendum, salvo iure monasterii predicti, solvendo
singulis annis in festo beati Mychaelis medium congium vini,
et in sequenti festo beati Blasii duas libras olei nomine cens-
sus; omnique iure et actione, usu seu requisicione, servitute,
dominio et honore, comodo et utilitate sibi ex dícto campo
vel pro dicto aut ad dictum campum modo aliquo pertinente
de iure vel de facto. Promittens dicta PertuEa corporalíter ad
sancta Dei ewangelia prestito sacramento per se suosque here-
des cum obligacione omnium suorum bonorum mobilium et
stabilium, presencium et futurorum et omnium dampnorum et
expensarum litis et extra refectione ac interesse prefato domi-
no Guillelmo pro se suisque heredibus et cui ius suum dede-
rit stipulanti numquam de dicto campo seu aliquo eius íure
per se vel alium seu alios movere litem, controversiam vel ali-
quam questionem, sed ipsum ab omni homine, universitate,
collegio, ecclesia et persona legittime manutenere, defendere,
auctoriEare ac in solidum disbrigare, nec contra predicta vel
aliquod predictorum peî se vel interpositam personam dicere,
facere vel venire racione aliqua, dolo, ingenio, ingratitudine, sive
causa de iure vel de facto, sub pena dupli valoris dicti campi
ut pro tempore plus valuerit vel melioratus fuerit minus quin-
que solidis veronensium parvulorum in singulis capidis stipu-
lata et promissa, que tociens peti et exigi possit cum effectu
quociens committetur in ipsam; qua soluta vel non, presens
tamen instrumentum semper obtineat stabilem firmitatem. In
cuius campi tenutam et coqporalem possessionem ponendi dic-
tum emptorem datus fuit nuncius per dictam PertuEam LaEi-
ruttus testis predictus.
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(SN) Et ego Petrus de Orsaria imperiali et patriarchali
auctoritate notarius predictis omnibus interfui et rogatus
scripsi.